
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» 

с. Красногвардейского Красногвардейского  района Республики Адыгея55 

Республика Адыгея, с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 87 а 

Тел: 5-24-75,5-24-42  адрес электронной почты: kmoug1@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

От 30.08.2023 г.           № 353 

с.Красногвардейское 

 

Об организации питания обучающихся гимназии  в 2023-2024учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Распоряжением Главы Республики Адыгея от 

23.06.2020г. №132-рг «О перечне мероприятий по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 

государственных и муниципальных образовательных организациях, обеспечивающих 

охват 100 процентов от числа таких обучающихся в указанных образовательных 

организациях Республики Адыгея («дорожная карта»)».С целью четкой организации 

питания учащихся в столовой гимназии, соблюдения правил поведения учащихся во 

время посещения столовой, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать  в МБОУ «Гимназия№1»  питание школьников 1-11классов на 

период 2023-2024 учебный  год в соответствии с нормативными требованиями 

с 04.09.2023 года. 

2. Утвердить график приема пищи обучающимися1-11 классов  в столовой 

гимназии со 4 сентября 2023г. (приложение №1) 

1. Утвердить график дежурства в столовой 

2. Агаджанян Л.А., заместителю директора по УВР довести до сведения классных 

руководителей:  

2.1.  График приема пищи обучающимися в столовой гимназии; 

2.2.   График дежурства классных руководителей с столовой гимназии; 

3. Классным руководителям  строго соблюдать график  и следить за дисциплиной 

обучающихся в столовой гимназии.  

4. Приказ довести до сведения коллектива. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №1»                                            И.И. Ляшенко 

       

с приказом ознакомлена:                                                           Агаджанян Л.А. 

 

 



 
Приложение № 1  к приказу №353 

 от 30.08.2023 г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «Гимназия №1» 

______________Ляшенко И.И.. 

30.08.2023 г. 

 

 

График  приема пищи  обучающимися 1- 11 классов  

 МБОУГ «Гимназия №1»  в  столовой 

   

1-2 классы 3-4 классы 5-11 классы 

8.40-9.00 9.40-10.00 10.40-11.00 

 
1 

класс 

2 

класс 

3 

класс 

4 

класс 

5 

класс 

6 

класс 

7 

класс 

8 

класс 

9 

класс 

10 

класс 

11 

класс 

                             Обед    

 13.20 
  

 

 
Приложение № 2  к приказу №353 

 от 30.08.2023г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «Гимназия №1» 

______________Ляшенко И.И.. 

«30» августа 2023 г. 

 
 

График дежурства  классных руководителей  в столовой  
МБОУ «Гимназия №1»  

 

 

День 

недели 

Дежурный классный руководитель 

  8.40-9.00 9.40-10.00 10.40-11.00 13.20-13.30 

Пн Чеужева Ф.А Сакало Г.М. Чеужева Ф.Д. Воркожокова З.Б 

Вт Березуцкая Н.П. Красных И.А. Воркожокова А.Ю. Обозная А.Б. 

Ср Ларина В.В. Шулякова Е.Ю Беляева Н.А. Арутюнян А.А. 

Чт Тимченко Г.М. Клочкова Н.В. Аббасова Л.А. Цей Н.А. 

Пт Волобуева Т.А. Схашок А.А. Сливка О.Н. Едыгова Ф.Б. 

     

 


		2023-09-14T14:58:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " ГИМНАЗИЯ  № 1"  С. КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ




